
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 11.02.04 № 24                                                                м.Ужгород

Про тарифи на комунальні 
послуги по благоустрою міста 

Відповідно до ст.28 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  враховуючи  зміни  в  законодавчій  і  нормативній  базі  та
клопотання  комунального  підприємства  ”КАТП-072801”  від  03.10.2003
№ 324 про перегляд тарифів, виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  тарифи  на  послуги  КП  “КАТП-072801”  згідно  з
додатком. 

2.  Додаток  1  до  рішення  виконкому  від  26.12.2001  №  244  “Про
тарифи на комунальні послуги по благоустрою міста” вважати таким, що
втратив чинність.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


